



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน
โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. หนองยาว หมู่ที่ ๔

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. หนองยาว บ้านโคกสี หมู่ที่ ๔ ขนาดกว้าง ๑.๘๐ เมตร x ๑.๘๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร ช่องระบายน้ำ จำนวน ๑ ช่อง พร้อมรื้อท่อเดิมขนาด ๑ เมตร x ๑ เมตร จำนวน ๖ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๔/๐๐๓-๐๑ ระยะเวลาในการดำเนินการ ๙๐ วัน ราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. หนองยาว บ้านโคกสี หมู่ที่ ๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นายอัคราช ยุบลเขต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. หนองยาว หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. หนองยาว บ้านโคกสี หมู่ที่ ๔ ขนาดกว้าง ๑.๘๐ เมตร x ๑.๘๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร ช่องระบายน้ำ จำนวน ๑ ช่อง พร้อมรื้อท่อเดิมขนาด ๑ เมตร x ๑ เมตร จำนวน ๖ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๔/๐๐๓-๐๑

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๕๒,๐๐๐ บาท
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิโรจน์ สาขา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสุพรรณิการ์ ชำนาญมาก	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล.หนองยาว
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสี หมู่4 ตำบลโพนงาม อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
 แบบเลขที่ 2564/003-01
 รายละเอียดงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 1.80*1.80 ม.ยาว 4.00 ม.จำนวน 1 ช่อง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	117,422.12	1.2764	149,877.59	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			152,877.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			152,000.00	
	ตัวอักษร	(--หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน--)			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิโรจน์ สาขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวพรรัตน์ ชำนาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา)

นักวิชาการการเงินและบัญชีชำนาญการ

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คลส.หนองยาว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกสี หมู่ 4 ตำบลโพรงงาม อำเภอกลาโสภา จังหวัดกาฬสินธุ์

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงงาม

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โพรงงามที่ 3/2564

แบบ ป.ร.4

แบบเลขที่ 2564/003-01

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	ราคารวม	หน่วยละ	ราคารวม		
1	งานขุดดิน	12.80	ลบ.ม.			60.00	768.00	768.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	1.28	ลบ.ม.	1,650.00	2,112.00	398.00	509.44	2,621.44	
3	งานคอนกรีต ค.2	18.00	ลบ.ม.	1,803.74	32,467.32	306.00	5,508.00	37,975.32	
4	ไม้แบบ	101.00	ตร.ม.	220.00	22,220.00	154.00	15,554.00	37,774.00	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	29.00	กก.	19.969	579.10	4.10	118.90	698.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	657.00	กก.	20.111	13,212.93	4.10	2,693.70	15,906.63	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	535.00	กก.	17.440	9,330.40	3.30	1,765.50	11,095.90	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	208.00	กก.	17.441	3,627.73	3.30	686.40	4,314.13	
9	ลวดผูกเหล็ก	35.00	กก.	45.79	1,602.65		0.00	1,602.65	
10	งานลูกรัง	45.00	ลบ.ม.	79.69	3,586.05		0.00	3,586.05	
11	รื้อท่อเดิม ขนาด 1.00*1.00 ม.	6.00	ท่อน			180.00	1,080.00	1,080.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				88,738.18			117,422.12	